[image: image1.png]

	香港環宇會計師事務所
HONGKONG WANYU CPA & CO.

香港公司年报及秘书服务委托协议书
甲方：                                      乙方： 香港环宇会计师事务所
甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方办理香港公司年审及提供秘书及注册地址服务事宜签订如下协议：
公司中文名称:
公司英文名称:
秘书服务电话：
秘书服务传真：

甲方保证使用乙方的注册地址及秘书服务的电话及传真用于开展合法业务。
代理年审总费用：HKD/RMB            元，其中包括以下事项：
年商业登记费、全年地址/秘书服务费、年报费及服务费
付款方式:申办前一次性需缴清政府费用及地址秘书服务费HKD/RMB           元港币,乙方收取甲方总费用给予开香港发票。
乙方为甲方提供服务有限期为：从乙方收到甲方服务款项起即       年      月      日到
       年       月       日止。
乙方提供给甲方香港公司甲级写字楼作为注册地址如下：
地址：香港湾仔轩尼诗道250号卓能广场16/F G
ADD：Unit G, 16/F., Cheuk Nang Plaza 250 Hennessy Road, Wanchai HongKong.
商务秘书服务范围:
接听电话、接收传真、商务往来文件、处理政府银行信件，代发、代寄 (邮费由甲方付)、及时传递信息,做下年度周年申报表、递交年报资料，免费递交税务局零申报，做作好公司门面工作，充分体现香港公司管理人的角色。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。
甲方                                   乙方   香港环宇会计师事务所
代表                                   代表
签署日期：  年     月     日          签署日期：    年     月     日
[image: image1.png]